[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2016  № 3-р                                                                                   с. Подстепное
Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей

средств местного бюджета и администраторов

источников финансирования дефицита

местного бюджета

      Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

     РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета.

2. Признать утратившими силу распоряжение от 03.12.2012г № 25-р «Об утверждении порядка исполнения местного бюджета по расходам, санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета, приостановления санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 января 2016 года.

4. . Обнародовать настоящее   распоряжение  на информационном стенде Администрации сельсовета и на официальном  сайте  Администрации  Подстепновского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
О.Ф.Летяйкина